
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від ЗО травня 2024 року № '{0 -од 

Про зарахування до 1-х класів 
на 2024/2025 навчальний рік 

Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про освіту», 
статті 20 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України «Про прийом дітей до 1 класу 
загальноосвітніх навчальних закладів» від 7 квітня 2005 року № 204, Закону 
України «Про захист персональних даних», наказу Міністерства охорони 
здоров'я України від 16 серпня 2010 року № 382, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2010 року за №794/18089, наказу Міністерства 
освіти і науки України № 3267 від 16 квітня 2018 року «Про порядок 
зарахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти», згідно поданих заяв і 
документів, та з метою забезпечення права для здобуття початкової освіти, на 
підставі заяв батьків про зарахування дітей до 1 класу та «Довідки учня 
загальноосвітнього навчального закладу про результати обов'язкового 
медичного профілактичного огляду» (форма № 0086-1/о), 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класів у 2024/2025 навчальному році: 
1) 71 дитину до спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів ім.О.С.Маковея з 

поглибленим вивченням інформаційних технологій та технологічних дисциплін 
м.Заліщики згідно з додатком 1; 

2)-6 дітей до Добрівлянської філії спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
ім.О.С.Маковея з поглибленим вивченням інформаційних технологій та 
технологічних дисциплін м.Залііцики згідно з додатком 2. 

2. Дотримуватись вимог Порядку шодо термінів, механізмів зарахування 
дітей до 1 класу на 2024/2025 навчального року для здобуття початкової освіти. 

3. Призначити вчителями 1 класів НУШ: Рацин Оксану Богданівну, 
Андрійовську Галину Василівну, Гриник Людмилу Іванівну, Жук Любов 
Михайлівну. 



4. Секретар-друкарці школи Галині Дудко: 
4.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 
4.2. Розмістити особові справи зарахованих здобувачів освіти до папок 

1-А, 1-Б, 1 -В спеціалізованої школи І-ІИ ступенів ім.О.С.Маковея з поглибле-
ним вивченням інформаційних технологій та технологічних дисциплін 
м.Заліщики. 

5. Вчителям 1-А, 1-Б, 1-В класів спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
ім.О.С.Маковея Рацин Оксані Богданівні, Андрійовській Галині Василівні, 
Гриник Людмилі Іванівні, 1 класу Добрівлянської філії - Жук Любов 
Михайлівні: 

5.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог. 
5.2.Оформити класні журнали перших класів відповідно до нормативних 

вимог. 
5.3.Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 
6. Наказ про зарахування дітей до 1-х класів на 2024/2025 навчальний рік 

розмістити на сайті школи. 
7. Контр собою. 

Директор ш 
Любов Чорна 

З наказом озі 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 



Додаток № 1 
до наказу від 30.05.2024 № Ю -од 

СПИСОК 
дітей, зарахувати до 1 класів спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

ім.О.С.Маковея з поглибленим вивченням інформаційних технологій 
та технологічних дисциплін м.Заліщики 

у 2024/2025 навчальному році 

До 1-А класу - вчитель Оксана Рацин 

1 Барчук Ілона Сергіївна 
2 Ганусяк Іван Віталійович 

3 Гаргай Степан Володимирович 
4 Гачок Дарія Сергіївна 

5 Глова Діана Петрівна 

6 Данильчук Давид Назарійович 

7 Коверчук Макар Вікторович 

8 Козлик Анастасія Сергіївна 

9 Королик Валерія Ігорівна 

10 Краснікова Ярина Тарасівна 

11 Микитчук Максим Віталійович 

12 Навізівський Матвій Степанович 

13 Оробко Денис Віталійович 
14 Перчак Анна Михайлівна 

15 Прокіпчук Аріна Василівна 

16 Прокопів Марта Василівна 

17 Процюк Денис Богданович 

18 Слободян Катерина Тарасівна 

19 Стрільчук Сва Олегівна 

20* Ткачук Максим Сергійович 

21 Тумак Денис Михайлович 

22 Хом'як Остап Адамович 

23 Чайковська Юлія Володимирівна 
24 Шевченко Олена Олексіївна 

25 Яковець Макар Олександрович 



До 1-Б класу - вчитель Галина Андрійовська 

1 Андрущак Єва Володимирівна 

2 Бевза Соломія Володимирівна 

3 Гандзюк Валентина Михайлівна 

4 Гураль Борислав Ярославович 

5 Данилець Владислав Олегович 

6 Довганюк Вікторія Павлівна 

7 Дрозда Іван Володимирович 

8 Запорожан Аліна Вадимівна 

9 Ісакова Марія Андріївна 

10 Казимирчук Владислав Анатолійович 

11 Ковалишин Тимофій Миколайович 

12 Косоловський Ілля Васильович 

13 Лемчик Юрій Євгенович 

14 Петрюк Ілона Григорівна 

15 Рекуник Артем Тарасович 

16 Сеник Марк Ростиславович 

17 Середа Олександр Максимович 

18 Сироватка Володимир Михайлович 

19 Чернета Вероніка Сергіївна 

20 Шпортак Олександр Миколайович 

21 Щурко Злата Ярославівна 

22 Яценко Соломія Юріївна 

23 Яценко Софія Юріївна 

24 Яцула Максим Олексійович 



До 1-В класу - вчитель Людмила Гриник 

1 Братасюк Максим Тарасович 

2 Брусяк Андрій Сергійович 

3 Гарвасюк Дарина Сергіївна 

4 Гончар Евеліна Володимирівна 

5 Гриник Андрій Тарасович 

6 Гриник Софія Тарасівна 

7 Драбінкевич Тимофій Миколайович 

8 Дунець Теодор Костянтинович 

9 Ільніцький Марк Андрійович 

10 Кахнікевич Давид Андрійович 

11 Кріль Соломія Юріївна 

12 Люштей Матвій Віталійович 

13 Микитин Захар Романович 

14 Мисевич Тарас Васильович 

15 Родинюк Оксана Володимирівна 

16 Сімороз Сабіна Вадимівна 

17 Скафарик Злата Олегівна 

18 Турковський Матвій Андрійович 

19 Федів Арсен Іванович 

20 Шацький Маркус Олександрович 

21 Штрикуль Юлія Володимирівна 

22 Янішен Владислав Володимирович 

Ж%СПєЦІАЛІЗОВАНА\А 
Директор школ$7 

, лч "-ЗАЛІЩИ^ 
&\21130600 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 



Додаток № 2 
до наказу від 30.05.2024 № -од 

СПИСОК 
дітей, зарахувати до 1 класів спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

ім.О.С.Маковея з поглибленим вивченням інформаційних технологій 
та технологічних дисциплін м.Заліщики 

у 2024/2025 навчальному році 
« 

До 1 класу Добрівлянської філії: 

1. Анцібор Сергій Ярославович 
2. Жук Софія Миколаївна 
3. Романко Яна Василівна 
4. Лугофет Тарас Васильович 
5. Миколайчук Дарина Павлівна 
6. Курієць Марта Олександрівна 

Вчитель: Любов Жук 


